[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.12.2021                                            г. Норильск
         № 6304
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 15.11.2021 № 5582
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией оплачиваемых общественных работ для муниципальных нужд,
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 15.11.2021 № 5582 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Администрации города Норильска» (далее – Распоряжение)  следующее изменение:
1.1. В пункте 4 Распоряжения цифры «01.01.2022» заменить цифрами «15.12.2021».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.11.2021.

И.о. Главы города Норильска

                 Р.И. Красовский